RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PROFISSIOGRÁFICA

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo EDITAL Nº 001/2019, de 23 de dezembro de 2019, para

provimento de vagas para Procurador Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna se público, o Resultado

preliminar da Avaliação Profissiográfica, nos seguintes termos:

 RESULTADO PRELIMINAR – AVALIAÇÃO PROFISSIOGRÁFICA

Nº INSCRIÇÃO  NOME  RESULTADO

1 1196857 AELBS PEREIRA TORIBIO APTO

2 1197697 ALEX ROBERTO PADOVANI APTO

3 1194594 ALLEN KARDEC FEITOSA OLIVEIRA APTO

4 1177912 AMANDA SOARES LINO DE SOUZA APTO

5 1128067 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR APTO

6 1149431 CIRO DE ALENCAR SOUZA APTO

7 1153578 DAVI CARPEGIANE DE SOUSA APTO

8 1189992 LUCAS RODRIGUES CARVALHO ARAÚJO APTO

9 1189392 MARA REGINA LEITE MENDONÇA APTO

10 1213204 MAYARA WEBA MARTINS FERREIRA APTO

2. O candidato que desejar realizar o requerimento da Entrevista Devolutiva poderá fazê-lo no período de 12 a 13 de

agosto de 2020, através da área de recurso online no endereço eletrônico www.idib.org.br.

2.1 Ao candidato inapto que não desejar interpor recurso administrativo em face do resultado da avaliação psicológica,

mediante solicitação, será facultada “entrevista de devolutiva”, cujo objetivo é cientificá-lo do resultado obtido na avaliação

que determinou o parecer e cujo caráter é meramente informativo e orientador para o candidato.

2.2 A solicitação de “entrevista devolutiva” deverá ser no período de 12 a 13 de agosto de 2020, através do endereço

eletrônico www.idib.org.br.

.

Araguaína/TO, 11 de agosto de 2020.